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Ordförande Bengt Jürs • Klostergatan 8B 1101, 
222 22 Lund • 0709-600 555 • bengt.jurs@naturskyddsfo-
reningen.se

Vice ordförande Anders Ekstrand • Traneveka 3278, 289 94 
Glimåkra • 072-245 59 65 • anders.ekstrand@sodra.com

Kassör Olle Lindeberg • Björnstorp 755, 247 98 Genarp • 
070-39 55 123 • olle.lindeberg@naturskyddsforeningen.se

Ledamot Martin Almroth • Grindögatan 132, 257 32 Ry-
debäck • 073-830 98 84 • martin.almroth@naturskydds-
foreningen.se

Ledamot Jennifer Cronborn • Ranbergagatan 3 A, 212 30 
Malmö • 070-26 25 226 • jennifer.cronborn@gmail.com

Ledamot Karolina Ehnstrand • Strandgatan 50B, 216 12 
Limhamn • 076-582 17 85 • karolina.ehnstrand@gmail.com

Personal och kansli
Järnvägsgatan 8, 243 30 Höör, 0733/204 777

Hemsida: www.skane.naturskyddsforeningen.se. Vi 
finns också på Facebook och Instagram (@naturskydds-
foreningen.skane). 

Övrigt: plusgiro 9 98 37-7 • bankgiro 196-2729 • organi-
sationsnummer 845000-4174.

Verksamhetskoordinator Magnus Billqvist magnus.
billqvist@naturskyddsforeningen.se   

Kommunikatör Caroline Gräntz caroline.grantz@natur-
skyddsforeningen.se

Klimatkoordinator Josefine Friberg josefine.friberg@
naturskyddsforeningen.se

Projektledare Storkprojektet Petter Albinson • info@
storkprojektet.se • 0709/98 02 25 
 
Projektanställd Storkprojektet Britta Levin • stork@
storkprojektet.se

Skåne
Senast uppdaterad 2025-02-10

Kansli, styrelse och funktionärsuppgifter 2024

Ledamot Anne-Charlotte Ek • Bosjökloster 694, 243 95 
Höör • 070-27 300 66 • anne-charlotte.ek@mau.se

Ledamot Oddvar Fiskesjö • Oxelgatan 10, 243 34 Höör • 
076-88 90 106 • oddvarfiskesjo@yahoo.se

Ledamot Ida Isaksson • Jaktstigen 24, 226 52 Lund • 
073-808 42 66 • idaemelie.is@gmail.com

Ledamot Bengt Svensson • Sommarstugevägen 8 A, 263 71 
Jonstorp • 070-542 85 26 • bengt.svensson525@gmail.com

Ledamot Johan Thelander • Alnögatan 103, 257 32 Ry-
debäck • 070-282 07 12 • j.thelander@outlook.com

Ledamot Sara Öberg • Ribevägen 16D, 217 46 Malmö • 
070-30 46 847 • sara.staingylp@gmail.com

Rödmarkerade ledamöter avgick under mandatperioden.

NATURSKYDDSFÖRENINGENNATURSKYDDSFÖRENINGEN är en ideell miljöorganisation med kraft att förändra. Vi sprider kunskap, kartlägger 
miljöhot, skapar lösningar samt påverkar politiker och myndigheter såväl nationellt som internationellt. Dessutom 
står vi bakom världens tuffaste miljömärkning Bra Miljöval. Klimat, hav, skog, miljögifter och jordbruk är våra 
viktigaste arbetsområden. Föreningen har mer än 220 000 medlemmar (varav drygt tio procent i Skåne) och 
finns i lokalföreningar och länsförbund över hela landet. Välkommen att bli medlem, skänka en gåva eller bli 
företagssponsor. Se mer på skane.naturskyddsforeningen.seskane.naturskyddsforeningen.se

Styrelse för Naturskyddsföreningen i Skåne
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Styrelsens arbetsutskott (AU): består normalt av ordfö-
rande, vice ordförande och kassör, med verksamhetsko-
ordinator som adjungerad.

Ledningsgrupp Storkprojektet 
Linda Birkedal • linda.birkedal@naturskyddsforeningen.se
Olle Lindeberg • olle.lindeberg@naturskyddsforeningen.se
Ida Möller • ida@susenet.se
Christer Neideman • christerneideman@gmail.com

Valberedning
Gunnel Petersson • sammankallande • 070-763 46 32 • 
gunnel.petersson@naturskyddsforeningen.se
Olle Nordell • 073-920 76 85 • olle.nordell@gmail.com
Per Blomberg • 070-236 78 49 • per_blomberg@hotmail.com

Revisorer och revisorsuppleanter
 

Stiftelsen Hörjelgården
c/o Hjalmar Dahm
Björkensdalsvägen 6
247 45 Torna Hällestad
horjelgarden@gmail.com
skane.naturskyddsforeningen.se/horjelgarden/

 
Styrelsen
Bengt Nihlgård • ordförande • bengt.nihlgard@gmail.com 

Hjalmar Dahm • hjalmar.dahm@gmail.com

Lars-Göran Lillvik • larsgoranlillvik@gmail.com

Lanny Göransson • lanny@sinoscan.se

Olle Lindeberg • olle.lindeberg@naturskyddsforeningen.se

Övriga funktionärer och funktioner

NATURSKYDDSFÖRENINGENNATURSKYDDSFÖRENINGEN är en ideell miljöorganisation med kraft att förändra. Vi sprider kunskap, kartlägger 
miljöhot, skapar lösningar samt påverkar politiker och myndigheter såväl nationellt som internationellt. Dessutom 
står vi bakom världens tuffaste miljömärkning Bra Miljöval. Klimat, hav, skog, miljögifter och jordbruk är våra 
viktigaste arbetsområden. Föreningen har mer än 250 000 medlemmar (varav drygt tio procent i Skåne) och 
finns i lokalföreningar och länsförbund över hela landet. Välkommen att bli medlem, skänka en gåva eller bli 
företagssponsor. Se mer på skane.naturskyddsforeningen.seskane.naturskyddsforeningen.se

Revisor Bengt R. Andersson • Resursgruppen Eko-
nomi & Revision AB • Lilla Torg 4, 211 34 Malmö • 
bengt.andersson@resursgruppen.se

Revisor Per Magnuson • Vadensjövägen 239, 261 91 
Landskrona • pm@permagnuson.se

Revisorsuppleant Per Mattisson • Resursgruppen 
Ekonomi & Revision AB • Lilla Torg 4, 211 34 Malmö • per.
mattisson@resursgruppen.se

Revisorsuppleant Thomas Hansson • Grötafatsvägen 4 
• 272 95 Simrishamn • hanssonsthomas@gmail.com


